(/ci (^Íi^íá-tíca^ cie ^^toc^ice
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 227/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 162/2021, de

minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15®

Sessão Ordinária, realizada em 10 de maio de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAFAEL FURLANETTI

J a9124S6012./2019/SPI
DA PRESIDÊNCIAJÚLIO ANTONIO MAR!

Presidente

Carta

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2021 -15:41 5228/2021

/vtc

in

>

LOCC
CO CD

CO U-
y—

c\j tL
OU_
CN iT)
tn >-

Ç o
T- O)

^ ID

1=
CO ^
CO É
^ k
CO o

5 Q)
iO Li

Oc
Z Q)

<3
CC-55
<f CO
_z: /-I

03

< 03

O o-
=] 2
=> S-3 Cd

o 2
CL CO

^ E
S s
E.Q

.•2 É
O) o

••6 2
o £
•o (d
Cd o
c w

*cõ «

"r; ^(d CO
.E c
O) O

o a-

P(O
o

15
c (d
(D C

E 'd)
D •»=
o o

03 ~

to a
UJ C

o

Cd
CL

da. ^á-ta/Jtoòa (^ti/}('ü'tíca de ^^dto^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 227/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 162/2021, de

minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15^

Sessão Ordinária, realizada em 10 de maio de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ilustríssima Senhora

MARTA PINHEIRO

Carta

( 9912456012/2019/SPI
JÚLIO ANTONIO MARÍANa*""'^^^

Presidente \
••^o'rr6\oí>--|í:/oí/

PRESIDÊNCIA

PROTOCOLO N" CETSR 10/05/2021 -15:41 5228/2021

Mc

>

h-

LOÍ
CO CD

CO ^
1— ^

T-^
CM -A
O Li_
CNin
tn >-

R o
1- g>

TD
C -o
^ o

S E
COp

« (D
LO .

Ç) o

Õ c
Z Q)

<3
CL

c

O

§1
< (D

O O-
• 2

-3 Cd
^ (/)
o 2
Q. (d

B £
c "3
CD P

o E
"D Cd
Cd o
C w

'(/) ^
2 ^

Ç c
O) o

o S-

•pp CO
ü (D

2^-
c Cd
(D C

E 'o)
13 "C
o o

•Ro

"cO 03
LU c

•••iVZi

'̂ a/ma/Fa O/Mim/òoí^bcdda '̂ (Uanoía (^m(U'̂ Uxí' de SÍ3SÍÜ

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 227/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 162/2021, de

minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15®

Sessão Ordinária, realizada em 10 de maio de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Carta

9912456^/2019/SPI
GABINETE ç/a Presidência.

coiiJ
CO o

<N CM

• - CM

IO 3

E-o
0) L)

^ o
CO 0

dl
11
a: 03
< "Z?)

O 0
2 E
Og

<•0;
og.

2 o

Ilustríssima Senhora 0/
MARCELLA MARIA THOMAZ MONTEIRO DE BARROS TEIX Coelho

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2021 - 15:41 5228/2021
/vtc

Q/fímvloí^i/x/cia ^{Uanoía (^u/yiólòca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 227/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.

Prezada Senhora cbUJ
CO o

Tem o presente a grata satisfação de CiS
9 o

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 162/2021, de^f
d) o

minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15®sS

Sessão Ordinária, realizada em 10 de maio de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

DÉBORA SANTOS I 991245601^2019/SPI
I gabinete D^HESIDÊNCIA

Carta

CO •-

® s

li
o: CD

o S
z: E

03

<05

o CD

CD

EO

E roa> u

P
>0
•D U

•EE

CD ro

CD :3

Cb. <ü
'O

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2021 -15:41 5228/2021
/vtc

Q/flcm/íci/wdda %álância (^maóMca de (3^a> ^R^xjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 227/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.

Prezado Senhor COUJ
CO o

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-io e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 162/2021, de

minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15

Sessão Ordinária, realizada em 10 de maio de 2021.

E-S

a ^ '

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
°í s

11
a: CO

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONÍO MARÍANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

GUILHERME BENCHIMOL
f 9912456012/2019/fip(

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2021 -15:41 5228/2021

/vtc

Z E
og

<"3
Pg.
_l O

o

SBI s

o E

|8
^ sCO ro

75 "5

g>o

Q. a)
•o to
o

<u
•0 u

o to

i:p

Q/ítu/n/íoi^icdda %áíânoía (^mdáSoca cie (^d>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaorogueíôlcamarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 227/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.
CO

5
CO
I—

Prezado Senhor LO

COLLI
CO o

CM C\J

Ò2
CM

>•

IO

- r^

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 162/2021, deSg,
Eo

minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15®|o
CO ^

Sessão Ordinária, realizada em 10 de maio de 2021. ||

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros ò\
<

protestos de estima e consideração. <

ir> o

Oi ro

a: ca

o

o|
z E
PR

Atenciosamente, o]
2 o

SE
s s
IS

JULlO ANTONIO MARÍANO |e
Presidente

arta

o E

|8
ca ^
"cã3
ç w

Ao / 2>§
Ilustríssimo Senhor ( 9912456012/2019/SPl
THIAGOMAFFRA \ gabinete ^presidência,^

o

•01 S
o ^
c-s;"

PROTOCOLO n/cETSR 10/05/2021 -15:41 5228/2021 g S